[image: ]ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
РЫБНО-СЛОБОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАЛЫК БИСТӘСЕ
МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	                                          КАРАР

[bookmark: _GoBack]                                          ______                       пгт. Рыбная Слобода                       № ___пи

О внесении изменений в Положение о Ситуационном центре Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан, утвержденное постановлением Исполнительного комитета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан от 23.07.2020 №143пи

В соответствии с Законом Республики Татарстан от 26.01.2023 №1-ЗРТ «О внесении изменений в Конституцию Республики Татарстан», в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о Ситуационном центре Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан, утвержденное постановлением Исполнительного комитета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан от 23.07.2020 №143пи следующие изменения:
в пункте 2.3 слова «аппаратов Президента Республики Татарстан» заменить словами «администрации Главы (Раиса) Республики Татарстан».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru и на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Исполнительного комитета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан по экономическим вопросам А.А. Хакимуллина.

Руководитель                                                                                                   Р.Л. Исланов
image1.png